Директору

Учетный номер ________                                                         МБОУ «СОШ п. Нижний Архыз»
                                                                         Жугиной М.А.

                                                                                                          _____________________________
_____________________________
                                                                                                   Проживающ___ по адресу:
_____________________________
_____________________________
Телефон (дом)_________________

заявление.
           Прошу принять моего (ю) сына/дочь_____________________________________________

__________________________________________________________________________________

в___класс в 20__-20___ учебном году.
Дата рождения ребенка «_____»_______________ _______ г. Гражданство___________________
Данные родителей (законных представителей)
Ф.И.О. (отец)_______________________________________________________________________

Место работы, должность____________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

Телефон: сот.____________________,рабочий_________________эл.почта:____________________
Ф.И.О. (мать)______________________________________________________________________

Место работы, должность____________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

Телефон: сот.____________________,рабочий_________________эл.почта:____________________
Родной язык для изучения _______________________________
Нуждаетесь ли в группе продленного дня___________________

Ознакомлен с уставными документами школы (Устав, образовательные программы, локальный акт, аккредитация, лицензия)___________________________
Даю согласие/не согласие (нужное подчеркнуть) на размещение на официальном сайте МБОУ «СОШ п. Нижний Архыз» фотографий и видеосюжетов с участием моего ребёнка в игровых и режимных моментах во время нахождения детей в школе и на иных мероприятиях___________.
Предупреждаем родителей и учеников, проживающих вне пос. Нижний Архыз, что МБОУ «СОШ п. Нижний Архыз» не обеспечивает транспортом для поездок в школу.

«____»_______________ 20  _ г                               подпись_________________________